UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2022

EDITAL 012/2022 UFOPA
PROSEL ESPECIAL UFOPA 2022

RESULTADO PRELIMINAR – PcD CONCORRENTES

O Reitor da Universidade Federal do Oeste do Pará (UFOPA), no uso de suas atribuições
legais torna público o Resultado Preliminar de PcD Concorrentes do Processo Seletivo
Especial 2022 (PROSEL Especial FORMA PARÁ/UFOPA2022), destinado a selecionar
candidatos para o provimento de vagas em cursos presenciais de graduação..

Interposição de recursos quanto ao resultado preliminar será nos dias 11 e 12 de abril de 2022.

INSCRIÇÃO PCD NOME CARGO

260 PCD CLARA DAIANE MESQUITA BATISTA Bacharelado em Direito - Alenquer

1410 PCD ELILSON JOSE NOGUEIRA DOS SANTOS Bacharelado em Direito - Alenquer

467 PCD JOSE LUIZ SOBRAL FILHO Bacharelado em Direito - Alenquer

3 PCD MARCELO VINHOTE DO ROSARIO Bacharelado em Direito - Alenquer

1323 PCD WANDERSON SANTOS TAVARES Bacharelado em Direito - Alenquer

Santarém-PA, 08 de abril de 2022.

Hugo Alex Carneiro Diniz
Reitor da UFOPA

Realização